

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Uso CFDI:

REFM790515LR6
MONSERRAT REYNOSO FERNANDEZ
3765
IEE970215TU3
INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE ZACATECAS
Gastos en general

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

168f2947-becd-4bbb-9a14-b88b0c7837dd
00001000000504774307
A
98068 2022-12-14 19:25:18
Ingreso
Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
|---------------------------------|--|----------|-----------------|---------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 44122011 | 44122011 | 2 | XPB | PAQUETE | 197.0000 | 394.0000 | | | | |
| Descripción | FOLDER MANILA T CARTA CON 100 PIEZAS | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 394.0000 | Tasa | 16.0000% | 63.0400 |
| 44122011 | 44122011 | 2 | XPB | PAQUETE | 228.0000 | 456.0000 | | | | |
| Descripción | FOLDER MANILA TOFICIO CON 100 PIEZAS | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 456.0000 | Tasa | 16.0000% | 72.9600 |
| 44122104 | CLIP | 5 | XPB | CAJA | 11.2500 | 56.2500 | | | | |
| Descripción | CLIP INOX NIQ RED NO 2 CJA100 BACO | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 56.2500 | Tasa | 16.0000% | 9.0000 |
| 44122104 | CLIP | 5 | XPB | CAJA | 12.0000 | 60.0000 | | | | |
| Descripción | CLIP INOX NIQ RED NO 3 CJA100 BACO | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 60.0000 | Tasa | 16.0000% | 9.6000 |
| 41111604 | REGLA | 2 | H87 | PIEZA | 27.5000 | 55.0000 | | | | |
| Descripción | REGLA METALICA 30C | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 55.0000 | Tasa | 16.0000% | 8.8000 |
| 44121615 | ENGRAPADO RA | 1 | H87 | PIEZA | 129.0000 | 129.0000 | | | | |
| Descripción | ENGRAPADORA TIRA COMPLETA M-27 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 129.0000 | Tasa | 16.0000% | 20.6400 |
| 31162404 | GRAPA | 1 | XPB | CAJA | 27.5000 | 27.5000 | | | | |
| Descripción | GRAPA STANDARD CAJA5000 DXF BARRILIT | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 27.5000 | Tasa | 16.0000% | 4.4000 |
| 14111530 | POSTIT | 5 | H87 | PIEZA | 44.5000 | 222.5000 | | | | |
| Descripción | CUBO DE NOTAS ADHESIVAS 3x3 PASTEL | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 222.5000 | Tasa | 16.0000% | 35.6000 |
| 14111530 | BANDERITAS | 5 | H87 | PIEZA | 32.0000 | 160.0000 | | | | |
| Descripción | BANDERITAS ADH PLAST 5 COLS BLT/125 MEMO TIP | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 160.0000 | Tasa | 16.0000% | 25.6000 |
| 44122105 | BROCHE | 3 | XPB | CAJA | 39.7500 | 119.2500 | | | | |
| Descripción | BROCHE PARCHIVO 8C CAJA AZUL C50 BACO | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 119.2500 | Tasa | 16.0000% | 19.0800 |
| 44122002 | PROTCTA | 2 | XPB | PAQUETE | 159.0000 | 318.0000 | | | | |
| Descripción | PROTECTOR DE HOJA CON 100 PIEZAS | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 318.0000 | Tasa | 16.0000% | 50.8800 |
| 44121716 | RESALTADOR | 1 | H87 | PIEZA | 98.5000 | 98.5000 | | | | |
| Descripción | MARCATEXTOS 414 AMARILLO | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 98.5000 | Tasa | 16.0000% | 15.7600 |
| 44122000 | SEPARADOR | 7 | XPB | PAQUETE | 53.2500 | 372.7500 | | | | |
| Descripción | SEPARADOR CARTON TCARTA C12 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 372.7500 | Tasa | 16.0000% | 59.6400 |
| 44122000 | CARPETA | 5 | H87 | PIEZA | 79.0000 | 395.0000 | | | | |
| Descripción | CARPETA PANORAMA DE 2 | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 395.0000 | Tasa | 16.0000% | 63.2000 |
| 44121701 | F290 | 2 | XPB | CAJA | 52.0000 | 104.0000 | | | | |
| Descripción | BOLIGRAFO F-290 TINTA NEGRA C12 PIEZAS BIC | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 104.0000 | Tasa | 16.0000% | 16.6400 |
| 44121701 | F290 | 2 | XPB | CAJA | 52.0000 | 104.0000 | | | | |

| | | | | | | | | | | |
|---------------------------------|---|---------------|-----------------|--------|----------------|----------|--------------------------------------|------------------|-----------------------|---------|
| RFC emisor: | | REFM790515LR6 | | | Folio fiscal: | | 168f2947-becd-4bbb-9a14-b88b0c7837dd | | | |
| Clave del producto y/o servicio | No. identificación | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial | |
| Descripción | BOLIGRAFO F-290 TINTA AZUL C12 PIEZAS BIC | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 104.0000 | Tasa | 16.0000% | 16.6400 |
| 60121701 | SELLOACUSE TRO | 1 | H87 | PIEZA | 298.5000 | 298.5000 | | | | |
| Descripción | SELLO AUTOENTINTABLE ACUSE* TRODAT | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 298.5000 | Tasa | 16.0000% | 47.7600 |
| 12171703 | TINTA | 1 | H87 | PIEZA | 105.0000 | 105.0000 | | | | |
| Descripción | TINTA PSELLOS AUTOENTINTABLE TRODAT | | | | Impuesto | Tipo | Base | Tipo Factor | Tasa o Cuota | Importe |
| | | | | | IVA | Traslado | 105.0000 | Tasa | 16.0000% | 16.8000 |

| | | | | | |
|-----------------|--|---------------------|-----|----------|-------------|
| Moneda: | Peso Mexicano | Subtotal | | | \$ 3,475.25 |
| Forma de pago: | Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) | Impuestos Traslados | IVA | 16.0000% | \$ 556.04 |
| Método de pago: | Pago en una sola exhibición | Total | | | \$ 4,031.29 |

Sello digital del CFDI:
VQTy4Gpq65wphkYg4WsyxKDY9767u8m2MUQTGPDNnoIVVis5DSfwNlifJDFBKriAKsQ6YWZfTDduAq4Q2o1ESI7SdxRpbYWeKg/4wg86zm2qleFXT6VOBzJ6/TLzoiFOZmrOU4YeZ3Gr8rS5g4aT1pfMQEZ3J0QbJmEsgzKn1EgDwurzuwhScmT958pt+QHF69xm/dXy4OtmGpD3Mch5SExaPUEXZw4/ljGDcknk5nnqM/FXGJGKdP3jmEeZc/biPV5AoH1RIdEycMKK8ufsZnLRCg6tOCMyBAqCKY9POCyqP9MyP7aMbmqc3To3wm3kdQOz9JYxU0/owVvY54SXjw==

Sello digital del SAT:
JE43l0klDKxs+nqEtt6ILLsGOtUBA2TMJHRBu1/gCgCF7QRR7tdC3aFW6U2HXYOyGdaNEPDO1S1qW13V7Wqjm83+KXgF9NKngRVL7zXYFqkm1I4T3y0cjD8qzNVP2XpSavCICerDvwKACBpVbk0lWWxIMXpqRTWdxBDL4ScGLNMFUSEhLrp7FEsRCoffgk7X/b8dfGraRZe4n6dK8uek5QrdrfTQSWht3CCzwkSs516+Dv9ElhpaNPGw4xiXpvDdPvJyV4NnV0D6lSK08JWOEFyPfdWxl47DOJOGhiNjkoW5zEqUmaDz65mRiAiQD0mrVdW9jqF4HmfTpr681EQQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|168f2947-becd-4bbb-9a14-b88b0c7837dd|2022-12-14T20:33:21|LSO1306189R5|VQTy4Gpq65wphkYg4WsyxKDY9767u8m2MUQTGPDNnoIVVis5DSfwNlifJDFBKriAKsQ6YWZfTDduAq4Q2o1ESI7SdxRpbYWeKg/4wg86zm2qleFXT6VOBzJ6/TLzoiFOZmrOU4YeZ3Gr8rS5g4aT1pfMQEZ3J0QbJmEsgzKn1EgDwurzuwhScmT958pt+QHF69xm/dXy4OtmGpD3Mch5SExaPUEXZw4/ljGDcknk5nnqM/FXGJGKdP3jmEeZc/biPV5AoH1RIdEycMKK8ufsZnLRCg6tOCMyBAqCKY9POCyqP9MyP7aMbmqc3To3wm3kdQOz9JYxU0/owVvY54SXjw==|00001000000509846663||
RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2022-12-14 20:33:21
No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663

